prover orientações abrangentes às servidoras e aos servidores sobre as 

inovações incorporadas ao sistema, inclusive com imagens, para facilitar 

a compreensão. Totalizando o esforço ao longo do ano, foram 

confeccionados e atualizados um total de 316 (trezentos e dezesseis) 

manuais na Wiki CRE. 

Já com relação às matérias de procedimentos judiciários 

foram inseridos e atualizados na Wiki CRE os seguintes assuntos:  

inscrição no Cadastro Informativo Estadual – CADIN; conversão em renda 

da União (bloqueio de valores pelo Sistema do Busca de Ativos do Poder